
Cuenta Pública 2023

Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

ODAPAS
1.- NOMBRE DE LA ENTIDAD MUNICIPAE DE CHALCO SOL.
2.- NÚMERO. 122

4.- Del 01 de

Núm. Inventario (5)

VO1-122-0DA-

VCH-122-ODA-

VCH-122-ODA-

VCH-122-OOA-

VCH-122-ODA-

VCH-122-ODA-

VCH-122-OOA-

VCH-122-OOA

VCH-122-ODA

VCH-122-OOA

1246-004-001 176-001

1246-004-001-177-001

1246-004-001-178-001

1246-004-001-179-001

1246-004-001-18CMW1

1246-004-001 181-001

1246-004-001-182-001

1246-004-001-183-001

1246-004-001-184-001

•1246-004-001-18S-001

í; r

Nombre de la

Maquinaria.

Maquirwia.

Maquinaria,

Maqumaria,

Maquinaha,

Maquinaría,

Maquinaría,

Maquinaria,

Maquinaría,

Maquinaría.

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

Otros Equipos

y Herramientas

y Herramientas

y Herramientas

y Herramientas

y Herramientas

y Herramientas

y Herramierttas

Y Herramientas

y Herramientas

y Herramientas

Nombre del Bien MueWe

(8)

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

Ceracteristices

Modelo (10)

COOE; KPO18002K0003V00A000

COOE: KPO18002K0003V00A000

COOE: KPO18O02K0003V00A000

COOE: ICPO18002K0003V00AIX)0

COOE: KPO15004K0003G00A000

COOE: KPO18002K00O3V00AO00

COOE: KPO18002KO003V00A000

COOE: ICPO180O2IC0003V00A000

MOTB-3

MOTB-3
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22116871400000004

22116871400000007

22116871400000003

22116871400000008

22116871S00000005

22116871400000006

22116871400000009

22116871400000005

202303020404

202304010173

19.378.00

19.378.00
19.378.00

19.378.00

19.378.00
19.37800

19.378.00
19.378.00

8,280.00

8.280.00

7AB43

7AB43

7AB43

7AB43

7AB43

7AB43

7AB43

7AB43

4503
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Cuenta Pública 2023

Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

ODAPAS
Innni ̂ I' •'

1.. NOMBRE DE LA ENTIDAD MUNICIPAE DE CHALCO SOL.
2.. NÚMERO; 122

4.. Del 01 óe Octubre al 31 de Dkáembre de 2023

Núm. Inventerto (S)

VCH-122-OOA-

VCH-122-ODA-

1246-004-001 1

1246-004-001-1

K-1246-004.001-1

k-1246-004-001-1

^-1246-004-001 1

Nombre de ta
Caracterfsticas

MaquMuri»,

Maquinaria.

Maquinaria.

Maquinaria,

Maquinaria,

Maquinaria,

Maquinaria,

Maquinaria,

Maquinarla,

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Otros Equipos y H

Nombro dol Bien Muebte

(8)

BOMBA OOSiFiCAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

BOMBA OOSIFICAOORA

Fecha del Movimiento ComenUrtos
(16) <17)

. KPO18002K0003V00AÚ00

: KPO18002K0003V00A0O0

: KPO18002IC0003V0OA000

; KPO18002K0003V00A000

: KPO1S004K0003600A000

: KPO18002KCI003V00A000

: KPO18002K0003V00A000

: KPO180O2K0003V00A000

22116871400000004

22116B71400000007

22116871400000003

22116871400000008

22116871SOOOOOOOS

22116871400000006

22116871400000009

22116871400000005

202303020404

202304010173

Núnu de Factura

(13)

2023-06-29

2023-06-29

2023-06-29

2023-08-22

2023-08-22
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